
Reinigungsknet
e rot

Strana 1 od 1Odstraňuje i nejodolnější usazeniny, jako je pryskyřice a hmyz, náletová rez, průmyslový
prach, rozstříknuté barvy, dehet, vápenné usazeniny atd., z hladkých ploch, jako jsou silně
zvětralé/znečištěné lakované a skleněné povrchy. Optimální pro intenzivní čištění před
leštěním nebo výměnou stěračů. Nedoporučujeme pro nové laky, protože po aplikaci je
nutné leštění.

Oblasti použití
Pro silně zvětralé/znečištěné hladké plochy, jako jsou lakované, skleněné povrchy atd.

Doporučené použití
1. Povrch důkladně předem očistěte (předmytí); 2. Hmotu Reinigungsknete vytvarujte do
velikosti dlaně; 3. Na povrch nastříkejte Clay Spray; 4. Hmotou Reinigungsknete lehce
přejíždějte po povrchu, dokud nebude hladký a čistý; 5. Nečistoty v modelíně zahněťte
dovnitř tak, aby byl povrch zase čistý; 6. Reinigungsknete lze používat tak dlouho, dokud
nebude celá prolnuta částicemi nečistot; 7. Aby nedošlo k vyschnutí, modelínu po použití
navlhčete a uložte do krabičky; 8. Ošetřený lak doleštěte pomocí přípravku Power Cut nebo
jemnozrnné pasty, v případě potřeby také pomocí antihologramové politury pro vysoký
lesk; 9. Konzervujte pomocí produktu Lack-Polish grün, 1K-Nano nebo pomocí podobného
přípravku

Obaly
Obaly Č. produktu
 L 183002

Výstražná upozornění
-

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

